誤表記のお詫びと訂正

グーリングジャパン株式会社

2022 年 11 月吉日

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
2022 年版総合カタログにおきまして、記載に誤りがございました。
ご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていた
だきます。

カタログ
タイトル ページ 訂正箇所 ＜誤＞ ＜正＞

穴加工工具
カタログ 2022

190 送りコード表 送りコード表
1-9

送りコード表 56-68

※電子カタログ該当ページ
参照

489 品番 581 / 613
仕様 記載なし 刃径(小径)Φ0.8 以下は片刃

506 1686 12.700
標準価格 ¥60,590 特定代理店在庫品のため □

表記

ミーリング
工具カタログ
2022

5・85 品番 6762 仕様 ピンカド アタリ付

6 品番 6797 仕様 2 枚刃 3 枚刃

7・87 品番 19994
仕様 ピンカド アタリ付

7・89 品番 19996
仕様 ピンカド アタリ付

ねじ加工工具
カタログ 2022

10・70 品番 4226 名称 マイクロスレッド
ミーリングカッタ スレッドミーリングカッタ

76 切削条件表中
品番 品番 4221 品番 4421